

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Trhovisko Poproč

JKSO:
Miesto: Poproč

Objednávateľ:
Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Zhotoviteľ:
K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Projektant:
ing.arch. M. Šimková

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.2.2025

IČO: 00324639
IČ DPH:

IČO: 44781393
IČ DPH: SK2022833472

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			91 981,21
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	91 981,21	21 155,68
Cena s DPH v EUR			113 136,89

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.2.2025 Pečiatka Dátum a podpis: 21.2.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Trhovisko Poproč

Miesto: Poproč

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ: Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Projektant: ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		91 981,21	113 136,89
SO 01.1	Predajné stánky - ASR	29 435,50	36 205,67
SO 01.2	Protipožiarna stena - ASR	17 993,88	22 132,47
SO 01.3	Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom	4 137,41	5 089,01
SO 02.1	Hygienické zázemie - ASR	11 128,39	13 687,92
SO 02.2	Zdravotechnika	6 228,67	7 661,26
SO 02.3	Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom	4 399,99	5 411,99
SO 03	Kanalizačná prípojka	4 406,67	5 420,20
SO 04	Dažďová kanalizácia	7 617,69	9 369,76
SO 05	Elektrická prípojka - odberné elektrické zariadenie	6 633,01	8 158,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena

Časť:

SO 01.1 - Predajné stánky - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 435,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 435,50	23,00%	6 770,17

Cena s DPH

v EUR

36 205,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Trhovisko Poproč
Objekt: SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena
Časť: SO 01.1 - Predajné stánky - ASR

Miesto: Dátum: 06.02.2025
Objednávateľ: Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč Projektant: ing.arch. M. Šimková
Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 435,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 958,43

D 1 Zemné práce 727,14

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	10,152	1,97	20,00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,290	35,69	581,39
3	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,887	11,07	54,10
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	26,442	1,91	50,50
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,442	0,80	21,15

D 2 Zakladanie 2 821,90

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,608	0,24	9,75
7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,061	50,91	206,75
8	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	6,091	117,06	713,01
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,464	18,08	80,71
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,464	5,62	25,09
11	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	52,790	4,50	237,56
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	15,284	101,35	1 549,03

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 936,25

13	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	4,126	189,42	781,55
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,371	1 152,50	427,58
15	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,337	1 661,13	559,80
16	K	332381538.S	Stĺpy železobetónové, betónované do papierového systémového debnenia, kruhové - hladké prevedenie d 500 mm, betón C 25/30, bez výstuže	m	11,460	97,92	1 122,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	332381901.S	Odstránenie papierového systémového debnenia zo stĺpov, hmotnosti debnenia do 7 kg/m2 -0,007t	m2	17,992	2,51	45,16
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 997,85
18	K	632452249.S1	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 45-75 mm	m2	40,608	59,02	2 396,68
19	K	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc do hr. 40 mm do cem malty MC-10	m2	40,608	39,43	1 601,17
D 99 Presun hmôt HSV							1 475,29
20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	84,933	17,37	1 475,29
D PSV Práce a dodávky PSV							17 477,07
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							715,33
21	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	40,608	17,28	701,71
22	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,416	2,12	13,62
D 762 Konštrukcie tesárske							6 294,55
23	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	60,759	5,47	332,35
24	M	605110014500.S1	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I, impregnované	m3	1,604	318,64	511,10
25	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	202,530	1,01	204,56
26	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	75,949	2,38	180,76
27	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,636	426,60	271,32
28	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,182	32,58	71,09
29	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	228,000	13,55	3 089,40
30	M	605120002903	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hraneé akost' I vrátane impregnácie	m3	4,466	289,36	1 292,28
31	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	4,060	22,59	91,72
32	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	59,027	4,23	249,97
D 764 Konštrukcie klampiarske							7 506,52
33	K	764171302.S1	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45° - vrátane príslušenstva (hrebenáče, úžľabia, oplechovania)	m2	60,759	62,85	3 818,70
34	K	764327230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm - K08	m	43,700	18,07	789,66
35	K	7643450	Vrchol strechy - K10	ks	3,000	211,92	635,76
36	K	764353403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, nadrímsové, štvorhranné, uložené v hákoch r.š. 700 mm - K01,K02,K03,K11	m	39,500	41,27	1 630,17
37	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm - K04	ks	4,000	55,07	220,28
38	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - K05,K06,K07	m	10,000	33,36	333,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	51,575	1,52	78,35
D 766			Konštrukcie stolárske				396,36
40	K	766694121.R	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	21,600	10,79	233,06
41	M	611550000	Parapetná doska drevená, šírka 600 mm vrátane povrchovej úpravy	m	21,600	7,56	163,30
D 781			Obklady				2 564,31
42	K	781731040.S1	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek kladených do malty, škár. biel. cem, veľ. 290 x 65 mm	m2	41,256	44,08	1 818,56
43	M	58384000	Obklad z umelého kameňa - štandard	m2	45,382	15,34	696,16
44	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	29,145	1,70	49,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena

Časť:

SO 01.2 - Protipožiarna stena - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 993,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 993,88	23,00%	4 138,59

Cena s DPH

v EUR

22 132,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena

Časť:

SO 01.2 - Protipožiarna stena - ASR

Miesto:

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 993,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 953,33

D 1

Zemné práce

1 879,63

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	41,603	24,20	1 006,79
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepidlo pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,481	1,29	16,10
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	20,318	1,84	37,39
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,318	0,79	16,05
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	21,285	37,74	803,30

D 2

Zakladanie

8 896,68

6	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	43,000	1,99	85,57
7	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	47,300	1,70	80,41
8	K	212532111.S	Lôžko pre trativody z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	5,375	64,70	347,76
9	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	22,000	2,70	59,40
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,350	0,23	4,45
11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,903	51,28	148,87
12	K	274321511.S1	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), vodostavebný, tr. C 30/37	m3	12,016	133,42	1 603,17
13	K	279321511.S1	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), vodostavebný, tr. C 30/37	m3	5,805	120,55	699,79
14	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	51,600	23,30	1 202,28
15	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	51,600	6,41	330,76
16	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	2,673	1 621,48	4 334,22

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 641,18

17	K	311272041.S1	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s okrasnou pohľadovou plochou s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	12,900	184,67	2 382,24
18	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,161	1 144,57	1 328,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	348121121.S1	Osadenie dosky plotovej prefabrikovanej striešky do lepidla so zatretím škár	m	21,500	11,34	243,81
20	M	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, 400x260x55 mm	ks	86,000	7,98	686,28
D 99 Presun hmôt HSV							1 535,84
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	88,828	17,29	1 535,84
D PSV Práce a dodávky PSV							1 040,55
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 040,55
22	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	45,150	18,26	824,44
23	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	32,250	4,50	145,13
24	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	37,088	1,35	50,07
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,112	2,30	20,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena

Časť:

SO 01.3 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 137,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 137,41	23,00%	951,60

Cena s DPH

v EUR

5 089,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Trhovisko Poproč
Objekt: SO 01 - Predajné stánky a protipožiarna stena
Časť: SO 01.3 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

Miesto:Objednávateľ: Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč
Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Dátum: 06.02.2025
Projektant: ing.arch. M. Šimková
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 137,41

D		D1	Elektromontážne práce	974,04			
1	K	210010094	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D40 (d36)mm	m	25,000	1,60	40,00
2	M	345658K041	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 40 : KF 09040 FA, bezhalogén, so zaťah. drôtom, spojkou, čierna	m	25,000	0,56	14,00
3	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	6,000	1,87	11,22
4	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	6,000	1,06	6,36
5	M	345641G450	Svorka bezskrútková 4-vodičová » spojovacia WAGO COMPACT PUSH WIRE® : 2273-204 (0,5÷2,5mm²) 450V/24A, transparentná-červená	kus	6,000	0,19	1,14
6	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	3,000	6,68	20,04
7	M	345350L102	Spínač rad.1 Plexo™ IP55 : 069511E, zapustený, s krytom, bez rámika, sivá	kus	3,000	3,82	11,46
8	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	3,000	7,45	22,35
9	M	345420L102	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69551, zapustená, bez rámika (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	3,000	3,66	10,98
10	M	345542L011	Rámik 2-násobný IP55 Plexo™ 69683, pre zapustenú montáž, horizontálny, sivý	kus	6,000	5,82	34,92
11	K	210200651	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP54-66, 300x600 (mm)	kus	9,000	15,23	137,07
12	M	348FM31001	LED svetidlo prisadené MODUS PL1000S1W3/ND, 11W/1450lm, 3000K, IP65	kus	9,000	43,35	390,15
13	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	60,000	1,86	111,60
14	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,65	39,00
15	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	45,000	1,64	73,80
16	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	45,000	1,11	49,95

D		D3	Ochrana pred bleskom	1 076,55			
17	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	15,000	2,38	35,70
18	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	kg	9,300	3,00	27,90
19	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm², spojenie svorkami	m	50,000	3,28	164,00
20	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	47,500	2,93	139,18
21	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	40,000	7,98	319,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	5,410	8,98	48,58
23	M	3549011A11	Podpera vedenia (FeZn) do dreva : PV 18, vrut (D8x80 +110)mm	kus	8,000	1,18	9,44
24	M	3549021A61	Podpera vedenia (FeZn) : PV 23 vyt, na plechové strechy, vytočená (80 v.110)mm	kus	20,000	0,66	13,20
25	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	10,000	4,81	48,10
26	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	kus	4,000	0,53	2,12
27	M	3549040A52	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 C, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8) mosadzné matice	kus	6,000	1,19	7,14
28	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	19,000	5,94	112,86
29	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	5,000	1,60	8,00
30	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	6,000	1,24	7,44
31	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	4,000	1,65	6,60
32	M	3549040A79	Svorka na odkvapové potrubie (FeZn) : ST 10, priemer D50-140mm (3xM8)	kus	4,000	3,18	12,72
33	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	4,000	16,37	65,48
34	M	3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	4,000	5,46	21,84
35	M	3549060A14	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DU D, vrut do dreva (D12x80 +100)mm	kus	8,000	0,92	7,36
36	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	4,000	3,17	12,68
37	M	3549071A01	Štítok označovací (FeZn) bez označenia	kus	4,000	0,61	2,44
38	K	250010711	Montáž : Zariadenia členité náter ostatný 2-zložkový	m2	1,000	2,23	2,23
39	M	246276170	Farba asfaltová izolačná na vodné stavby A2005	kg	1,500	1,56	2,34

D D5 Zemné práce 929,62

40	K	460200154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	55,000	13,46	740,30
41	K	460560154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	55,000	2,46	135,30
42	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	19,500	2,77	54,02

D D7 Ostatné práce 672,60

43	K	974061010	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	m	5,000	4,26	21,30
44	K	974061020	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním	m	5,000	5,40	27,00
45	K	213290153	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	30,000	20,81	624,30

D D9 Ostatné 156,12

46	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	25,393	4,55	115,64
47	M	999990300P	Podružný materiál 3%	%	10,449	2,42	25,26
48	M	999990301P	Stratné 5%	%	4,035	3,77	15,22

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 328,48

49	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	20,53	328,48
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.1 - Hygienické zázemie - ASR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 128,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 128,39	23,00%	2 559,53

Cena s DPH

v EUR

13 687,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.1 - Hygienické zázemie - ASR

Miesto:

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 128,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 128,39

D 1

Zemné práce

86,48

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	5,538	2,57	14,23
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,646	17,24	45,62
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,794	1,29	1,02
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	8,184	2,19	17,92
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,184	0,94	7,69

D 2

Zakladanie

573,91

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,150	0,29	6,42
7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,208	65,42	144,45
8	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,114	144,67	305,83
9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,880	30,57	88,04
10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,880	10,13	29,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 273,09

11	K	9991000	Montáž, dodávka, doprava hygienický kontajner 7360 x 2500 mm vrátane interiérových a exteriérových úprav bez zariadení ZTI (zahrnuté v časti ZTI)	ks	1,000	10 273,09	10 273,09
----	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

D 99

Presun hmôt HSV

194,91

12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,264	21,04	194,91
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 228,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 228,67	23,00%	1 432,59

Cena s DPH

v EUR

7 661,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč, Školská 2, 044 24 Poproč

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35, Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 228,67

D HSV Práce a dodávky HSV 1 249,03

D 1 Zemné práce 874,99

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	17,000	24,26	412,42
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,100	1,21	6,17
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	17,000	1,67	28,39
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	4,16	24,96
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,76	4,56
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,600	24,50	235,20
7	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,000	1,77	19,47
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,500	31,96	143,82

D 4 Vodorovné konštrukcie 89,57

9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,500	59,71	89,57
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 183,37

10	K	871171400.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	14,000	2,96	41,44
11	K	877171000.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 32 mm	ks	1,000	8,73	8,73
12	M	286220033100.S	Prechodka PE mosadzná s vonkajším závitom PE100 SDR11 PN16 DN 32/1"	ks	1,000	17,14	17,14
13	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	14,000	4,36	61,04
14	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	14,000	0,86	12,04
15	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	14,000	2,09	29,26
16	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	14,000	0,98	13,72

D 99 Presun hmôt HSV 101,10

17	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,843	35,56	101,10
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 979,64
D	713		Izolácie tepelné				88,14
18	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	3,21	73,83
19	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14,000	0,59	8,26
20	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	9,000	0,66	5,94
21	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	35,12	0,11
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 029,79
22	K	721171411.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	9,000	54,96	494,64
23	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	11,000	15,60	171,60
24	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	6,000	28,46	170,76
25	K	721174057.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	2,000	13,99	27,98
26	M	286530263900.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 90 mm	ks	2,000	26,56	53,12
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,90	15,60
28	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	5,76	34,56
29	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	13,78	27,56
30	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	26,000	1,27	33,02
31	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	29,63	0,95
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 066,17
32	K	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	1,000	29,28	29,28
33	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	14,000	21,49	300,86
34	K	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	9,000	27,93	251,37
35	K	722173181.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	9,000	4,61	41,49
36	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	9,000	8,72	78,48
37	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,20	3,20
38	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	7,24	7,24
39	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,11	5,11
40	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	18,36	18,36
41	K	722221081.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	1,000	2,56	2,56
42	M	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	1,000	5,09	5,09
43	K	722221117.S	Montáž nezámrzného ventilu záhradného DN 15	m	1,000	17,50	17,50
44	M	551110030005.S	Ventil záhradný nezámrzný vrátane odnímateľného uzáveru DN 15	ks	1,000	225,46	225,46
45	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	23,000	2,02	46,46
46	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	23,000	1,44	33,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	25,68	0,59
D 725			Zdravotechnika - zariad'. predmety				2 795,54
48	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	5,000	33,41	167,05
49	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	4,000	123,72	494,88
50	M	H824716100000 1	WC bezbarierový, zvýšený, vario odpad	ks	1,000	174,67	174,67
51	K	725129201.S	Montáž psoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	23,18	23,18
52	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	1,000	132,33	132,33
53	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	37,07	111,21
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	2,000	76,04	152,08
55	M	500.187.01.7	Bezbariérové umývadlo, Otvor pre batériu=V strede, Biela	ks	1,000	92,55	92,55
56	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	3,11	15,55
57	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	25,38	126,90
58	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,61	7,22
59	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	35,32	70,64
60	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	23,42	23,42
61	M	552pc1	Záhradné umývadlo - smaltované	ks	1,000	52,32	52,32
62	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,32	20,32
63	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	194,00	194,00
64	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	2,000	12,30	24,60
65	M	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo	ks	2,000	225,69	451,38
66	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1,000	5,14	5,14
67	M	Z502	Pisoárový tlačný ventil	ks	1,000	36,06	36,06
68	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	7,50	15,00
69	M	551110020000.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	11,00	22,00
70	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	15,13	45,39
71	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	45,51	45,51
72	M	92005,0	Umývadlová stojánková batéria na studenú vodu Titania Iris chróm	ks	3,000	18,00	54,00
73	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,05	8,05
74	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	90,92	90,92
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,47	16,94
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	23,48	46,96
77	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,50	9,50
78	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,89	18,89
79	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, psoárovej do D 50 mm	ks	1,000	8,80	8,80
80	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre psoáre DN 50	ks	1,000	29,80	29,80

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,276	29,99	8,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.3 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 399,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 399,99	23,00%	1 012,00

Cena s DPH

v EUR

5 411,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 02 - Hygienické zázemie

Časť:

SO 02.3 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

Miesto:

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 399,99

D		D1	Elektromontážne práce				1 120,25
1	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	30,000	1,65	49,50
2	M	345710K055	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 25x20 HD (šxv) biela	m	15,000	0,59	8,85
3	M	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	15,000	1,14	17,10
4	K	210010331	Montáž krabice na povrch 1-nás KP, lištová, bez zapojenia, prístrojová	kus	3,000	1,72	5,16
5	M	345615A201	Krabica KP prístrojová povrchová 1-nás : LK 80X28/T, pre spínače a zásuvky Tango®, biela	kus	3,000	0,52	1,56
6	K	210010332	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	6,000	3,19	19,14
7	M	345618D000	Krabica KR rozvodná povrchová 1-nás : 6481-14 [82x82x24] kompletná (4x3/4mm2) hranatá	kus	6,000	1,60	9,60
8	M	345641G350	Svorka bezskrutková 3-vodičová » spojovacia WAGO COMPACT PUSH WIRE® : 2273-203 (0,5+2,5mm2) 450V/24A, transparentná-oranžová	kus	3,000	0,18	0,54
9	K	210100101	Ukončenie Cu, Al drôtu, lana na prístroji, zapojenie 1x16 mm2	kus	2,000	1,29	2,58
10	K	210100102	Ukončenie Cu, Al drôtu, lana na prístroji, zapojenie 1x50 mm2	kus	2,000	3,85	7,70
11	K	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	11,000	1,26	13,86
12	K	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	3,000	2,67	8,01
13	M	345350A231	Spínač rad.1 Tango® : 3559A-A06940 B, zapustený, s krytom, bez rámika, IP44, biela	kus	3,000	7,79	23,37
14	M	345531A221	Rámik 1-násobný Tango® : 3901A-B10 B, biela	kus	3,000	0,89	2,67
15	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	9,71	9,71
16	K	210190001P	Montáž nástenného konvektora	kus	3,000	9,71	29,13
17	M	831031FX07	Elektrický priamovýhrevný konvektor ECOFLEX TAC 20, s termostatom, 2000W, biely	kus	3,000	112,27	336,81
18	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	1,000	4,91	4,91
19	K	210200455	Montáž, LED svietidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	3,000	8,69	26,07
20	M	348FM12004	LED svietidlo prisadené MODUS LED BR3B3KO300V1/ND5M (mikrovl.senzor), 1x14W, 1400lm, IP44	kus	3,000	44,04	132,12
21	K	210200607	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x1200 (mm)	kus	3,000	15,76	47,28
22	M	348FM21001	LED svietidlo prisadené MODUS LED KSL2000M3KS/ND, 20W, 2500lm, 3000K, IP40	kus	1,000	50,19	50,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	348FM21003	LED svietidlo prisadené MODUS LED KSL4000M3KS/ND, 41W, 5000lm, 3000K, IP40	kus	1,000	57,00	57,00
24	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	1,000	4,91	4,91
25	M	3549044A24	Svorka spojovacia (nerez A2) : SS m b.p 2sk, malá bez príložky (2xM8)	kus	1,000	1,47	1,47
26	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	1,000	2,57	2,57
27	M	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm2	kus	1,000	0,30	0,30
28	M	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	1,000	0,74	0,74
29	K	210220451	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4- 25mm2, voľne uložené, bez pripojenia	m	20,000	1,10	22,00
30	M	341010M025	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	15,000	0,86	12,90
31	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	5,000	3,19	15,95
32	K	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	10,000	1,76	17,60
33	M	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	10,000	0,50	5,00
34	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	25,000	1,76	44,00
35	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	25,000	0,67	16,75
36	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	40,000	1,76	70,40
37	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,07	42,80

D D3 Ochrana pred bleskom 549,07

38	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8- 10mm, spojenie svorkami	m	5,000	2,39	11,95
39	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	kg	3,100	3,07	9,52
40	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	40,000	3,33	133,20
41	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	38,000	3,35	127,30
42	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	10,000	7,68	76,80
43	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	1,400	10,05	14,07
44	M	3549021A61	Podpera vedenia (FeZn) : PV 23 vyt, na plechové strechy, vytočená (80 v.110)mm	kus	20,000	0,76	15,20
45	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	1,000	15,40	15,40
46	M	3549033A31	Tyč zachytávacia (AlMgSi) : JP 15, bez osadenia (D18x1500)mm	kus	1,000	18,45	18,45
47	M	3549030A42	- betónový kruhový podstavec D330 (mm) ku zachytávacej tyči JP a OB, tyče max 4m	kus	1,000	10,51	10,51
48	M	3549030A43	- klin (nerez A2) do kruhového betónového podstavca D330mm	kus	1,000	2,04	2,04
49	M	3549030A44	- podložka ku betónovému kruhovému podstavcu D330 (mm)	kus	1,000	4,79	4,79
50	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	7,000	4,91	34,37
51	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	4,000	0,76	3,04
52	M	3549040A52	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 C, spojenie kruhových vodičov a pásovin (2xM8) mosadzné matice	kus	3,000	1,21	3,63
53	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	9,000	6,81	61,29
54	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	1,000	1,61	1,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	3549040A43	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8) matice s podložkami	kus	3,000	1,07	3,21
56	K	250010711	Montáž : Zariadenia členité náter ostatný 2-zložkový	m2	0,500	2,28	1,14
57	M	246276170	Farba asfaltová izolačná na vodné stavby A2005	kg	1,000	1,55	1,55

D D5 Zemné práce 674,24

58	K	460200154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	40,000	12,91	516,40
59	K	460560154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	40,000	2,84	113,60
60	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	14,000	3,16	44,24

D D7 Rozvádzač RP 790,71

61	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	33,36	33,36
62	M	357003E115	Rozvodnica plastová 281693 : BC-O-2/24-TW-ECO » 2x12=24MD, dvere plastové, biela, IP40 (P)	kus	1,000	25,31	25,31
63	K	210192595	Montáž, lišta DIN do 60cm	kus	2,000	2,45	4,90
64	M	357033D002	Lišta nosná DIN : TS 35/020/0, zinkovaná (20cm)	kus	2,000	0,92	1,84
65	K	210192561	Montáž, svorkovnica ochranná, nulový mostík 25A	kus	1,000	4,45	4,45
66	M	357037C053	Svorkovnica pre Mini Pragma MIP99039 (6x6+8x10+2x16)mm2	kus	1,000	8,13	8,13
67	K	210192553P	Montáž, hrebeň prepojovací	kus	2,000	16,19	32,38
68	M	357038C012	Lišta prepojovacia hrebeňová 1-pól. 12x(L1) 100A » Acti 9 : A9XPH112, možnosť skracovať (12MD)	kus	2,000	5,75	11,50
69	K	210120400	Montáž modulového prístroja do rozvádzača, cena za 1-modul (1MD)	kus	18,000	3,65	65,70
70	M	3584402C07	Vypínač modulový Acti9 » iSW 3-pól 32A : A9S60332, 415V-AC (2MD)	kus	1,000	19,94	19,94
71	M	3585106C26	Istič 1-pólový A9F07110 - 10kA (1MD) Acti9 » iC60H 10/1/C	kus	2,000	7,00	14,00
72	M	3585106C28	Istič 1-pólový A9F07116 - 10kA (1MD) Acti9 » iC60H 16/1/C	kus	4,000	6,67	26,68
73	M	3585521C65	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 6kA : A9D31616 » Acti9 IDPN N Vigi 16/C/030-AC (2MD)	kus	2,000	47,82	95,64
74	M	3585605A14	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól » A03570 : FLP-B+C MAXI VS/3, pre siete TN-C, 260V-AC; 75kA, diaľková sign. (6MD)	kus	1,000	403,73	403,73
75	M	357F111002	Príslušenstvo rozvádzača (ranžír, pomocný materiál)	kus	5,000	8,63	43,15

D D9 Ostatné práce 667,20

76	K	213290153	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	30,000	22,24	667,20
----	---	-----------	---------------------------------	-----	--------	-------	--------

D D11 Ostatné 153,72

77	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	17,760	5,18	92,08
78	M	999990300P	Podružný materiál 3%	%	18,530	2,59	48,04
79	M	999990301P	Stratné 5%	%	3,147	4,32	13,60

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 444,80

80	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	22,24	444,80
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

IČO:

00324639

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 406,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 406,67	23,00%	1 013,53

Cena s DPH

v EUR

5 420,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Trhovisko Poproč

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

06.02.2025

Objednávateľ:

Obec Poproč , Školská 2 , 044 24 Poproč

Projektant:

ing.arch. M. Šimková

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 406,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 336,63

D 1

Zemné práce

1 664,35

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	23,33	233,30
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	10,000	5,89	58,90
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	42,000	11,55	485,10
4	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,600	1,11	13,99
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	42,000	1,59	66,78
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	3,71	37,10
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,64	6,40
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,000	26,73	427,68
9	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,000	1,80	57,60
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,000	27,75	277,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

213,36

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,500	59,03	147,58
12	K	452112211.S	Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	7,63	7,63
13	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,500	116,29	58,15

D 5

Komunikácie

858,60

14	K	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	10,000	12,96	129,60
15	K	566902232.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm	m2	10,000	10,54	105,40
16	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	10,000	35,42	354,20
17	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	10,000	26,94	269,40